

Procedura finalizzata all'approvvigionamento e alla posa in opera di arredi per gli uffici dell'Agenzia delle Entrate in Campania

Pubblicazione richieste di chiarimento pervenute.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

in osservanza del disposto di cui all'art. 29 del D. Lgs. 50/2016, riporta in seguito le richieste di chiarimento pervenute alla data ultima dell'11/02/2022 in relazione all'RdO n. **2949044** ed i riscontri forniti dalla Stazione Appaltante a ciascuna istanza:

- 1. Buonasera, un chiarimento le 180 sedute operative visitatore le volete con 4 gambe, oppure come da descrizione girevole su razza?**

Risposta: *Le 180 sedute operative visitatore dovranno essere in tessuto di colore blu a 4 gambe senza braccioli e avere le seguenti caratteristiche.*

Denominazione: seduta operativa visitatore con rivestimento in tessuto a 4 gambe senza braccioli.

Tolleranze dimensionali: secondo quanto previsto dalla norma UNI EN 1335-1

Struttura: Struttura con telaio in tubolare metallico verniciato con polveri epossidiche. Il basamento dovrà essere in materiale plastico

Materiali: Il sedile e lo schienale dovranno essere imbottiti con poliuretano espanso flessibile (imbottitura schienale densità minima 30 kg/m³ e imbottitura sedile densità minima 40 kg/m³).

Rivestimenti: Il rivestimento dovrà essere realizzato in tessuto ignifugo e dovrà essere facile da pulire. In tessuto di colore blu.

Tipologia di classificazione: la seduta dovrà essere conforme al Tipo B come definito dalla UNI EN 1335-1, ed essere conforme alla disposizione generale ex art. 70 ed ex allegato XXXIV D. Lgs. 9 aprile 2008 n° 81 (già D. Lgs. 626/94).

- 2. 1) Si richiede gentilmente, il quantitativo di beni per ogni sede di consegna. 2) Si richiede se possiamo offrire mobili anche con altezza 85, la voce 6 del capitolato di gara: MOBILE CONTENITORE IN LEGNO, BASSO (90X45X72H CM) AD ANTE CIECHE CON ALMENO 1 RIPIANO INTERNO? Cordiali saluti**

Risposta: *In riscontro alle richieste di chiarimenti ricevute si precisa quanto segue:*

1) gli arredi in oggetto dovranno essere consegnati e montati presso gli uffici e secondo i quantitativi di cui al prospetto allegato. A tal proposito, così come indicato nel Capitolato tecnico, "[...] si avverte che l'elenco degli Uffici/strutture operative

destinatario della fornitura risulta suscettibile di essere modificato e/o integrato con l'aggiunta di nuove sedi. L'operatore concorrente prende espressamente atto di tale circostanza e accetta che la modifica e/o integrazione delle sedi/strutture operative/Uffici di consegna e montaggio avvenga ad insindacabile giudizio dell'Agenzia e senza alcun onere aggiuntivo a carico della stazione appaltante. [...]";

2) *così come indicato nei documenti di gara, per i mobili contenitori in legno, bassi chiusi (90x45x72h cm) con ante cieche a battente, muniti di almeno n. 1 ripiano interno, sono ammesse le seguenti tolleranze dimensionali: larghezza: ± 5 cm; profondità: non prevista; altezza: ± 5 cm.*

Con riferimento al punto 1) il chiarimento è stato fornito a tutti gli invitati con provvedimento del RUP prot. n. 11045 del 9/2/2022.

- 3. buongiorno, considerando che la richiesta è per 65 postazioni di lavoro, chiedo conferma sulle quantità delle sedute operative da lavoro, da capitolato la richiesta è per n.650 sedute, chiedo se c'è un errore di battitura e volevate dire 65? o sono confermate 650?**

Risposta: *In riscontro alla richiesta di chiarimenti ricevuta si precisa quanto segue: le sedute operative da lavoro con rivestimento in tessuto girevoli con braccioli da acquisire, così come indicato nel Capitolato tecnico, sono n. 650.*

- 4. Il numero di sedute operative girevoli è di 650 oppure 65 visto che le scrivanie sono 65?saluti**

Risposta: *In riscontro alla richiesta di chiarimenti ricevuta si precisa quanto segue: le sedute operative da lavoro con rivestimento in tessuto girevoli con braccioli da acquisire, così come indicato nel Capitolato tecnico, sono n. 650.*

- 5. Buonasera, si richiede chiarimento in merito al numero di posti che dovrà avere la "seduta su barra metallica portante".Grazie.Distinti saluti.**

Risposta: *In riscontro alla richiesta di chiarimenti ricevuta si precisa quanto segue: così come indicato nel Capitolato tecnico la seduta su barra portante metallica con sedile e schienale in plastica, senza braccioli, dovrà avere una composizione a due postazioni.*

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Maria Silvestro

firmato digitalmente

L'originale del presente atto è archiviato presso l'Ufficio Risorse Materiali della Direzione Regionale della Campania